PREFEITURA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ-MS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

C.N.P.J  03.505.013/0001-00

“SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE”

EDITAL DE CONTRATAÇÃO

EDITAL Nº 012/2024 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO P.S.S

001/2024

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE RECURSOS

HUMANOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

A Secretaria Municipal de Saúde, Estado de Mato Grosso de Sul, no uso e gozo de

suas atribuições e nos termos do inciso IX do artigo 37da Constituição Federal, com

fundamento na Lei Complementar nº 55/2021, pelo interesse público de preservação do

direito e acesso a saúde, torna pública para o conhecimento dos interessados A

CONTRATAÇÃO DA CANDIDATA CONVOCADA, APROVADA E APTA COM A

DOCUMENTAÇÃO, em acordo com o edital de convocação 011/2024.

Art. 1º A candidata Taisy Mariscal, aprovada em 1º lugar, no cargo de Psicólogo

II, terá início de suas atividades laborais no dia 05 de março de 2024 às 07:00 horas no

Ambulatório de Saúde Mental.

Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário

Batayporã-MS, 05 de março de 2024

_________________________________________

MAYRA JAMILA MOURÃO MICHELINI

Presidente da Comissão Organizadora

do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024